
Pracovní
postup

Výrobce : Cerkamed Wojciech Pawlowski 

                ul . E.Kwiatkowskiego 1 

                37 - 450 Stalowa Wola 

                POLAND 

RED DETECTOR 
Indikátor zubního kazu 

SLOŽENÍ: 
Rhodamin B, polypropylenglykol, povrchově aktivní činidla 

BALENÍ: 
Injekční stříkačka 2 ml včetně sady štětcových aplikátorů 

POUŽITÍ: 
Červené barvivo obsažené ve výrobku proniká do kazivého dentinu a zbarvuje ho do červena. 
Díky přípravku RED DETECTOR je práce bezpečnější, protože umožňuje lokalizovat kazivý 
dentin a je šetrná ke zdravé tkáni.  

NÁVOD K POUŽITÍ: 
Před ošetřením zašroubujte štětcový aplikátor do stříkačky. 
Po odstranění všech viditelných kazivých lézí naneste jednu kapku přípravku v místě kavity, 
počkejte 5–10 sekund a kavitu vypláchněte a vysušte. 
Jasně červené body indikují kazivý dentin. 
Po použití vytáhněte píst stříkačky, aby přípravek nevytekl, vyšroubujte aplikátor a stříkačku 
uzavřete bílou šroubovací zátkou. 
Výrobek lze použít opakovaně, zatímco aplikátor lze použít jen jednou. 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: 
Při práci s výrobkem používejte kofferdam. Používejte rukavice, ochranné brýle a ochranný 
oděv. 

KONTRAINDIKACE: 
Nepoužívejte u pacientů přecitlivělých na složky výrobku. 

UCHOVÁVÁNÍ: 



Pracovní
postup

Uchovávejte v originálním obalu při teplotě do 25 °C. 
Uchovávejte mimo dosah dětí.  

PŘÍPRAVEK JE URČEN POUZE K DENTÁLNÍMU POUŽITÍ 


